公立大学法人高崎経済大学公告第２号

２０２２年度から２０２４年度版高崎経済大学大学案内及び大学院案内作成業務について、

公募型プロポーザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和２年５月１５日

                           公立大学法人高崎経済大学理事長  髙 木 賢

１ 業務概要

（１）業 務 名  ２０２２年度から２０２４年度版高崎経済大学大学案内及び大学院案内作成

業務

（２）業務内容    大学案内及び大学院案内の作成

（３）契約期間  契約締結日の翌日から令和５年５月３１日まで

２ 選定方法

  受注者の選定は公募型プロポーザル方式によるものとし、プロポーザル選考委員会により最

優秀者及び優秀者（次点）を選定する。

３ その他

詳細は、２０２２年度から２０２４年度版高崎経済大学大学案内及び大学院案内作成業務委

託プロポーザル実施要領による。